2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 сентября 2024 года  № 586

О проведении отбора получателей грантов в форме субсидий в рамках реализации муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области»

В рамках реализации грантовой программы «Первый старт» и                            в соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидий                      для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области на предоставление грантов субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 894,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»                Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести конкурсный отбор для предоставления грантов в форме субсидии в рамках муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области».
2. Прием заявок осуществляется с 08 часов 00 минут 01 октября                2024 года до 17 часов 00 минут 30 октября 2024 г.
3. Заявки принимаются по адресу: г.Сычевка, пл.Революции д.1, отдел экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области: понедельник-пятница                  с 08:00 до 17:00, перерыв на обед с 13:00 до 14:00.
4. Почтовый адрес для направления заявок на участие в конкурсе: 215280, Смоленская область, г.Сычевка, пл.Революции, д.1, отдел экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
5. Контактный телефон для получения консультаций по вопросам подготовки заявок на участие в конкурсе (48130)4-15-44.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в сети Интернет.

И.п. Главы муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                       С.Н. Митенкова

image1.jpeg